

BeautyArt ApS

Jernbane Allé 97
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2020

Karen Schnack
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BeautyArt ApS
Jernbane Allé 97
2720 Vanløse

CVR-nr: 37150754
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik med kosmetologiske behandlinger samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen, bortset fra normale branche relateret ricisi.

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 127.407

EGENKAPITAL kr. 65.217

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.608.084	
Eksterne omkostninger		-540.399	
Bruttoresultat		1.067.685	
Personaleomkostninger	1	-934.105	-585.771
Lønninger			-571.637
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-14.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.788	-5.198
Resultat af ordinær primær drift		127.792	118.639
Andre finansielle indtægter			300
Øvrige finansielle omkostninger		-385	
Ordinært resultat før skat		127.407	118.381
Skat af årets resultat	2	-28.106	-53.579
Årets resultat		99.301	64.802
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.301	64.802
I alt		99.301	64.802

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.364	23.152
Materielle anlægsaktiver i alt		17.364	23.152
Anlægsaktiver i alt		17.364	23.152
Råvarer og hjælpematerialer			54.309
Fremstillede varer og handelsvarer		67.923	
Varebeholdninger i alt		67.923	54.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.290
Tilgodehavende skat		12.529	
Andre tilgodehavender		53.504	51.900
Tilgodehavender i alt		66.033	54.190
Likvide beholdninger		218.412	128.170
Omsætningsaktiver i alt		352.368	236.669
Aktiver i alt		369.732	259.821

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Øvrige reserver			47.295
Overført resultat		15.217	-84.084
Egenkapital i alt		65.217	60.506
Hensættelse til udskudt skat			103
Hensatte forpligtelser i alt			103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.637	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.539	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		198.176	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			105.443
Skyldig moms og afgifter		69.002	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.337	93.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.339	199.212
Gældsforpligtelser i alt		304.515	199.212
Passiver i alt		369.732	259.821

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	-913.242	
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	-20.862	
	<u>-934.104</u>	

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	-28.106	
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>-28.106</u>	

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 28.01.2015.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3